

byRavn ApS

Storedamvej 20, 6640 Lunderskov

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 38 17 99 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	byRavn ApS Storedamvej 20 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 38 17 99 18
	Stiftet: 1. november 2016
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 6. regnskabsår
Direktion	Tenna Eck Budtz Ravn Peter Eck Budtz Ravn
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af unikke personlige læderartikler og smykker.

Produktionen foregår hovedsagelig på eget værksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.550 t.kr. mod 5.943 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.573 t.kr. mod 3.079 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.550.392	5.943.067
1 Personaleomkostninger	-1.369.886	-1.931.944
Driftsresultat	2.180.506	4.011.123
Andre finansielle indtægter	650	0
Øvrige finansielle omkostninger	-163.805	-58.993
Resultat før skat	2.017.351	3.952.130
Skat af årets resultat	-444.224	-873.484
Årets resultat	1.573.127	3.078.646
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	78.646
Disponeret fra overført resultat	-126.873	0
Disponeret i alt	1.573.127	3.078.646

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	98.984	95.848
Varer under fremstilling	52.810	84.704
Fremstillede varer og handelsvarer	23.506	28.948
Varebeholdninger i alt	<u>175.300</u>	<u>209.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.050	62.975
Udskudte skatteaktiver	21.000	10.000
Andre tilgodehavender	0	25.142
Tilgodehavender i alt	<u>24.050</u>	<u>98.117</u>
Likvide beholdninger	<u>1.581.040</u>	<u>5.884.266</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.780.390</u>	<u>6.191.883</u>
Aktiver i alt	<u>1.780.390</u>	<u>6.191.883</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	435.078	561.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>715.078</u>	<u>3.641.951</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.452	390.933
Selskabsskat	215.267	773.430
Anden gæld	535.593	1.385.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.065.312</u>	<u>2.549.932</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.065.312</u>	<u>2.549.932</u>
Passiver i alt	<u>1.780.390</u>	<u>6.191.883</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	483.305	500.000	1.063.305
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.646	3.000.000	3.078.646
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	561.951	3.000.000	3.641.951
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.873	200.000	73.127
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	80.000	435.078	200.000	715.078

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.299.818	1.843.853
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	22.068	40.091
	<u>1.369.886</u>	<u>1.931.944</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Tenna Eck Budtz Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tenna Eck Budtz Ravn

Direktør

ID: c2bd1826-97be-4738-ae9f-010bf988746a

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 20:22:26

Underskrevet med MitID



Peter Eck Budtz Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Eck Budtz Ravn

Direktør

ID: 59178b1a-4262-4353-9c66-2a848059cedc

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 10:32:11

Underskrevet med MitID



Jens Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristian Ravn

Dirigent

ID: 31660861-3422-4fe6-8bda-de523ad11c27

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 10:41:47

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 27-12-2022 kl.: 06:58:22

Underskrevet med NemID

NEM ID